АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2020                                          п. Спирово                                            № 137-р

О         внесении         изменений      в
распоряжение            Администрации
Спировского района Тверской области от 20.01.2017 №6-р                          «Об утверждении состава органа муниципального земельного контроля администрации Спировского района Тверской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Спировского района,

Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в распоряжение Администрации Спировского района Тверской области от 20.01.2017 №6-р «Об утверждении состава органа муниципального земельного контроля администрации Спировского района Тверской области» (в редакции -  распоряжение от 28.02.2018 №52-р)  следующие изменения:
         	1.1. Исключить из  	состава органа муниципального земельного контроля Администрации Спировского района Тверской области Федотову Марию Вячеславовну.
	1.2. Включить в состав органа муниципального земельного контроля Администрации Спировского района Тверской области   Власову Ольгу Алексеевну, главного специалиста отдела по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Спировского района Тверской области.
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Спировского района в сети Интернет.

	   Глава Спировского района
	                                  Д.С. Михайлов

[bookmark: _GoBack]